







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN


    






    
        
            

            
                
                    
    	
                    
                        Apie mus
                    
                    
                
	
                    
                        Projektai
                    
                    
                
	
                    
                        Naujienos
                    
                    
                
	
                    
                        Administracinė informacija
                    
                    
                
	
                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                    
                
	
                    
                        Teisinė informacija
                    
                    
                
	
                    
                        DUK
                    
                    
                




                    
                        
                            lt
                            
                                
                            
                        
                                	
                            
                                EN
                            
                        



                    

                

                
    	
                        Veikla
                                                	
            Vandens tiekimas
            
        
	
            Nuotekų tvarkymas
            
        
	
            Papildomos paslaugos
            
        




                    
	
                        Gyventojams
                                                	
            Kainos
            
        
	
            Atsiskaitymo tvarka
            
        
	
            Prisijungimo tvarka
            
        
	
            Sutarčių sudarymo tvarka
            
        
	
            Sutarčių formos
            
        
	
            Gyventojų priėmimo tvarka
            
        
	
            Nuotekų išvežimas
            
        
	
            Vidutinis suvartojamo geriamo vandens kiekis gyventojams
            
        




                    
	
                        Įmonėms
                                                	
            Kainos
            
        
	
            Prisijungimo tvarka
            
        
	
            Sutarčių sudarymo tvarka
            
        
	
            Sutarčių formos
            
        
	
            Nuotekų išvežimas
            
        




                    
	
                        Informacija vartotojams
                                                
                    
	
                        Vieningas klientų aptarnavimo centras
                                                
                    




            

        

    
    





































    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            


            
                                    
                                                
                    

                                

                                                
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                

                                    
                        Turite klausimų?
                    

                                                    
                        Susisiekite su mumis
                    

                                                
                    
                        UAB „ Molėtų vanduo“

Vilniaus 2a , LT 33141 Molėtai
Telefonas (8 383) 52 148
Įm. kodas 167524751
PVM kodas LT 675247515

                    

                    
                            
    
                

        

                        
        
            
        


        
            
                
            

          
            
                
            

            
                
            


            
                
                                
                
            



            
                

            

            
                 
                    Siųsti
                
            
                Siųsdami, sutinkate su privatumo politika
            

            

        

    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    [image: ]
                

            

                        
                
                    Įvertinkite mūsų teikiamas paslaugas
                

                
                    
                        Įvertinti
                    
                

            

                    

        
            
                Kontaktai

UAB „Molėtų vanduo“
Įmonės kodas 167524751
PVM mokėtojo kodas LT675247515
Vilniaus g. 2A, LT-33143 Molėtai

LT 914010045500020285
Luminor Bank AS

                
                                        
                        info@moletuvanduo.lt
                    
                                                            
                        (8 383) 52 148
                    
                                    

            

            
                Darbo laikas

Pir.– Ket. 8 –17 val.
Pen. 8 –16 val.
Pietų pertrauka 12 –12.45 val.

            


            
        
        Nuorodos
    

    	
        Administracinė  informacija
    
	
        Veiklos kryptys
    
	
        Veiklos ataskaitos
    
	
        Darbo užmokestis
    
	
        Nuorodos
    






        

    



    
        
            
                © 2022 Visos teisės saugomos. UAB Molėtų vanduo.
            

            
                
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            
                Sukurta: TEXUS
            

        

    























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

